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Eclairage de sécurité Pyros

Système centralisé
Luminaires antipaniques (ambiance)

Réglettes 
à tube fl uorescent
(lampe fournie)

fonction :

 @ les luminaires antipaniques fournissent un 

niveau d'éclairement uniforme sur toute la surface 

d’un local, pour permettre une bonne visibilité 

et éviter toute panique en cas de défaillance de 

l’éclairage normal
 @ en cas de coupure secteur, une source 

centralisée garantit leur fonctionnement pendant 
1 h ou 6 h en fonction de la source centralisée

références OVA58238 OVA58239 OVA58240 OVA58241 OVA58242 OVA58243 OVA58244 OVA58245

degré de protection IP 20, IK 03 IP 65, IK 07 IP 20, IK 03 IP 65, IK 07

mode d’éclairage fluorescent
18 W

fluorescent
36 W

fluorescent
18 W

fluorescent
36 W

fluorescent
18 W

fluorescent
36 W

fluorescent
18 W

fluorescent
36 W

alimentation 230 V CA 48 V CC

consommation 18,43 VA
(18,18 W)

34,89 VA
(33,31 W)

18,43 VA
(18,18 W)

34,91 VA
(33,31 W)

18 VA
(18 W)

36 VA
(36 W)

18 VA
(18 W)

36 VA
(36 W)

fl ux mode secouru (non permanent) 1160 Im 2570 Im 1120 Im 2530 Im 1100 Im 2500 Im 1100 Im 2500 Im

lumineux alimentation secteur (permanent) 1160 Im 2910 Im 1120 Im 2530 Im 1100 Im 2500 Im 1100 Im 2500 Im

dimensions (H x L x P en mm) 99,5 x 614 x 
63

99,5 x 1224 x 
63

113 x 670 x 
90

113 x 1280 x 
90

80 x 650
x 65

80 x 870
x 65

105 x 1080
x 105

105 x 1330
x 105

isolement Classe I Classe I Classe I Classe I

tenue au feu 960 °C 850 °C 960°C 850°C

conformité aux normes certifié NF AEAS,
EN 60598-2-22,
UTE C 71-802

certifié NF AEAS,
EN 60598-2-22,
UTE C71-802

spécifi cité -

accessoire livré -

accessoires

commande de commutation

coffret antipanique

(référence et description 

  page L5)

accessoires d'installation -

accessoires de fi nition -

pièces de rechange  

vis standard -

source lumineuse OVA58271 OVA58272 OVA58271 OVA58272 OVA58271 OVA58272 OVA58271 OVA58272

pour les platines d'encastrement -


